Fina

nostroū flagitiorū ut illa dīscendamus nosipsoſ pūipendamus et non superbiam⁹. Et argumentū demonſtatiū ad causandū istā ſcientiam affert nobis cōſtientia noſtra murmurans et leſa quodā modo de malicia factōū noſtroꝝ. **Vnde** ſignanter dicit̄ **Lé. 2.** Argu et te malicia tua et aduersio tua in trepabit te Scito et vide quia ma hum et amatum est dereliquisse te dñz tuū ſ; defctū h⁹ ſcie mlti hūc q̄ i reb⁹ mūdais et i defecib⁹ alioꝝ p̄cipiētes fūt prudētes et cē ſeipſos negligētes. h̄c ocul⁹ videt oia p̄t ſe **Cōtē** q̄les **Bern.** i p̄ncipio me diatōnū fuaz dicit. Inlti mlti ſciūt et ſeipſoſ nesciūt. alioſ iſpiciūt et ſeipſos deſerit. Et ideo ſignt dicit̄ **Teſt. g.** Sciat vnuſquisq; vas ſu um id eſt corpū ſuum poffidere vel cōſcientiam ſuā poffidere in ſa cificatione et honore. Scda ſcia circa quā debem⁹ eſſe culosi eſt noti cia bñficioſū que reportauimus. Int̄ q̄ p̄cipiuſ ē dēpctio quā ecepi m⁹ p̄ paſſionē xp̄i. In q̄ xp̄ ſecit nob vnu argumētu demōſtētū ſue maxie dilectōnis q̄n p̄ nobis moſ voluit i ligno crucis. Tria at̄ equirunt ad demonstracione; ſic doceſt phs primo posteriorū Sub lectum. paſſio. et diffimicō que ſit mediū ad concludēdū xp̄riam paſſione ſubiecto. ſubiectum hu⁹ demonſtratiōis fuit filius dei quia licet eſſet eq̄l patri ſ; deitate. mul tipliciter tamen pro nobis ſeipſi erimāuit ſubiect ſadus obediēs vſq; ab morte. **1. Cōtē. 14.** Fili⁹ ei ſubiectus ei qui ſibi ſubiect omnia. **Paſſio** cōdusa ex xp̄ ſubies

to fuit paſſio filiū ſpi. ab **Heb.**  
**2.** Vitem⁹ iheſum ppter paſſionē mortis coronatum **Mediū** ad cō cludendum hanc paſſionē de hoc ſubiecto fuit diffimicō ſubiect id ē preordinačō fili⁹ dei qui tradiſit ſeipſum pro nobis vna cū patre et ſpiritu ſanctō **Luc. 22.** Fili⁹ q̄dem hominifacit diffimicō eſtra dit **Hec** fuit demonſtratiō ſadū p nobis in figura crucis cauſans m nobis tam ſuaue m ſcientiā uicō paraſone iſtū alia ſcientia con tempnatur. **Vnde** paulus ſcribie **1. Cōtē. 2.** Non em in diuina me ſciē aliquid inter vos miſi xp̄m iheſuz et hunc crucifixū. **Tertia** ſcientia circa quā curioſi eſſe de temus eſt noticia ſupplicioꝝ q̄ metui⁹ et hāc hēbim⁹ p demōſtētōe pñaz in fernaliū q̄ fuit diuſ ſciēnſ ſcī ſci b; euelate. Et i duob; vſib⁹ tāgūt ſatis a refuſes frig⁹ ignis ſetor et horror. **Cēbre** deſperat vniā vmeso rodetes. et d̄ iſta ſcia d̄ i p̄ ſ Cōuer tāt p̄dōes i ifernū oēs gētes q̄ ob liuſiūt deū. et cito p̄. ſciāt gētes q̄n hoſes ſūt. moſiles viza pūeſdi ſi ſliquūt. ſi q̄ tactū ē q̄ xp̄ ſecit nob vnu agumētu dmoſtētū i lig nio crucis ē nōnd q̄ xp̄ ſ hoib; ri pleſ effecit agumētu vīz agumētu q̄ ei ſocialē vniūt et agumētu q̄ p̄ eu ſimālē pūiunt. et agumētu q̄ p̄ eu p ſonale mūiunt. **Primum** ſecit i ſua bñdeā ieaſtōe ſc̄bz in ſua cotidiā vſuſacōe. **Tertiū** faciet i ſiāl indi cij ſdātōe. Et imitūt iſta ta ar. ſb⁹ ſegul p̄b̄iſſat̄ ſnotis. Quaz pma talis eſt **Medio** exiſtēt̄ hoc alqd necesse eſt extrema cōiūgi. **Scda** Maior exiſte ſuſcātōe a miſi ſiē

sequitur conclusio de necessario.  
 Tercia si affirmacio est causa affirmacionis et negacio erit causa negacionis a tenet i causis pmissis. Primi q agumentum fuit i bñ dicta incarnatione cuius conclusio erat q necessitate fuit e pacem a concordiam inter deum a hominem. Deo fuit maior extremitas a homo minor. Iste vero extremitates unitate fuerit in quodam medio quod vere fuit hoc aliquid videlicet i filio quando natura humana i suam personalitatem assumpsit et ea persona singulariter. idem hoc aliquid fieret deusa h. et habitu tali medio necessario fuit pax Job. 20. Venit iesus a stetere i medio a dicit eis pax vobis. Istud argumentum fuit tante difficultatis q nichil preter deum potuit istas extremitates unire Job. ix. Non est qui utrumque valeat arguere a ponere manu in ambo bus. Et expomit de deo et ho me f; glosa; sed sicut dicit Gen. 31. Respxit deus a arguit. Secundum argumentum fecit xpus in sua contemplatione et vult q nos idem illud faciamus. Quis argumentum conclusio est de necessitate. Ois pse uerant bñ vires erit beat. Istud conclusionem que est de necessario vult q concludam p ista regulâ. Maior de necessario. minor de iece ac. Vite enim meritorie ps est duplex. viz; contemplativa et activa. Contemplativa est maior et activa est minor s in sanctos. Contemplativa est de necessario q est na. Inclivat enim in hac vita et continuatur ulterius in futura. Activa est de meo quia non pertinet nisi ad vitas epalema corporalem que nunc isteat

222  
 q si maior ps vite nro fuit data contemplatio. et minor ps vite nre fuit data actio utili et p rios sequitur conclusio necessaria i vita eterna. Istud conclusionem q contemplatio est de necessario et vita activa est de iece he m a saluatoe. Luc. 10. ubi de hac vita duplice sub figura duarum sororum loquitur volens p maiam vitam figurare contemplatiuam. et p Martha vitam activam. Loquens enim de martha dicit sic. Martha ma. sollicita es i turbaris erga puria. Ecce q a est de meo. Sed certe de contemplatione subiungit. Porro vnu est necessarium Ecce q contemplatio est de necessario bñ sequitur. Maria optimam pte elegit que non auferet ab ea. Istud argumentum tetigit aperte qn dicit. Abac. 2. Contemplator ut videam quid dicat mihi et quid respondeam ad arguentem. Tertium argumentum facit et xps in finali indicione declarat. Cuius conclusio est ista. Nullus malus finalis est bonus. Et concludet p ista regulâ. Si affirmacio est ea affirmacio. et negatio est ea negacionis. Sic ei dicit Math. 27. Cristus i iudicio sic arguet q ad bonos. Esurientes dedistis mihi madaucare. Sicut uita dedistis mihi. hospes etiam et collegistis me et sic de alijs. Et cetero existit affirmatio sequtur ista conclusio affirmatio. Veite bñ dñi p roris mei ac. Et qd iste affirmaciones sunt cæ p scise p dñi affirmaciones. Idem oppositae negaciones sunt cæ oppoite negacionis. Unus ista si subiungit utrum malos sic esurienti. et si dñi man. Sicut et non dñi bi. Hos pes eram ac. qd concludet. Discedite a me maledicti i igne eternum q ac. Et isto tribilio argumento loquitur aperte b. 2.

psaie. et jubilabit gentes a argu-  
et populos multos. Et ipem est es-  
tus Eze. et h. faciam in eis ultiones  
magnas arguens in furore. Et iō  
dicit ps dñe ne in furore tuo ar-  
ne. in ira t. cor me. Lcō. iii.

**D**ropofui q̄ hanc adducē  
michi ad cōiuendū sci-  
ens quoniam meū cōicabit  
de lōmis a erit allocuo cogitatis  
mee a teōn̄ mei. Hec est secūda  
pars principali hui capituli in q̄  
Salomon psequendo pabolicam  
fictionē de nupcijs contrahendis  
tū sapientia sponsa sua. Postq̄  
ostendit ipsā puellā fore amabi-  
a graciosam. Hic ostendit dotem  
cum ea recipiēdā fore valde deside-  
rabilē a preciosā hoc enim ē vñū  
qđ a viris nutentibꝫ p̄cipue pon-  
derat. Et circa istū tria facit. Prī-  
mo eī in cīca istas spiritales nup-  
cias enarrat sue intēcōis voluntā-  
tē. Sed sue intēcōis vtilitatē. Ter-  
cio sue intēcōis opositatē. M̄lti ei  
hñt bonā intēcōne sed nō sūt ope-  
rosi ad producendū eā ad effectū  
si legnes pociꝫ a desidiosi. sed a ps  
ibi. suens qm̄ meū cōicabit. ee ē  
cia ibi h̄ec cogitā apud me. Quā-  
tū ad primū cōducit ex precedēti-  
bus ita dicens q̄ sapia ē amabilē  
a gracia propter septē p̄rogati-  
uas de ea expositas. Propofui ēgo  
hanc adducere michi ad cōiuendū  
hec miū. Nichil est enim tā  
propriū amicorū sicut cōniuere  
sm Aristotile s. Ethicoy. Et si iō  
specie amicitie hoc est vñū max-  
ime tamē in illa amicitia que ē vñ  
esse debet iter vñū a vñore qui ad  
inuitem ex ipso iure matrimonij ea

habitat̄ bñestatē Alia līa habet  
ad cōiuandū Vnde glosa Istaz  
exponens de sapia increata dicē  
sic Popul⁹ dei cōionē sapientiae  
xp̄i se habere gaudet a in amplioru  
eius delcat̄ qui ait Si quis michi  
aperuerit intrabo ad illicia cenabō  
cum illo a ille meū Apō. 3. Ist q̄  
fensus si exponat de sapientia cre-  
ata que est donū. posui h̄ac addu-  
cere michi ad cōiuendū quasi di-  
ceret ut faciā ci cōiuendū ut mūicez  
epulemū Solenē enim a in nup-  
cīs sponfus a sp̄osa mūice epula-  
ū MacB. 22. Ecce prandū meum  
parauī Tauri mei a altilia occisa  
a omnia parata sūt reite ad nup-  
cias. sic ergo p̄ intēcōis sue vñū  
tas. sed subiūgit eiusdē intēcō-  
nis vtilitas que ē valde multipleꝫ  
Nā qui potest sibi sapia; copulae  
vtilitas sive fruct⁹ a excellentias  
octo dotis noīe consequēt̄ vñ  
cacionē bonū allenacōem tedio-  
rum In populis veneratione; In  
iudicjis discretionē Inter nobiles  
maiestatez; post hanc vitā imori-  
tatem. dignitatez regimis in presi-  
dētia Jocunditatem solamini i  
conscientia. Et sm istas octo excel-  
lentias habet litera ista octo pa-  
tes. secunda ibi. et erit allocutio.  
Tertia i habeo p̄ hanc caritatez;  
Quarta ibi Juuenis a acutus m-  
ūiemar Quinta ibi. et in conspectu  
potencium. sexta ibi preterea ha-  
bito. septima ibi disponam popu-  
los et naciones. Octaua ibi. In  
trans m domum meam. Dicit  
ergo sic. Ideo propofui michi sa-  
pieniam copulare sciens me aiz  
ea p̄ciosa munera cōceptuꝫ idem